
fÍ/ KRAJSKY URAD

číslo jednací: KUJCK 112181l2o17
sp. Zn.: ODSH 1111 'l2l2017lkarvankova

STANoVENí pŘrcnooNÉ ÚPRAVY
Ů;l:

Krajský Úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a si|ničního hospodářství v Českých Budějovicích' jako věcně
a místně přís|uŠný správní orgán podle ustanovení s 124 odst.4 písm. b) zákona č. 361/2000 Sb', o provozu
na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů (dá|e jen 

''zákon o si|ničním provozu,,), v p|atném
znění a pod|e $ 77 odst. 5, zákona o si|ničním provozu, vsouladu sustanovením $ 17'1 a nás|. zákona
č.50012004 Sb'' správní řád, v p|atném znění (dá|e jen ,,správní řád',)

STANOVUJE

ŽadateIi - orávnické osobě:

zNAKoN, a.s., č.p.44, 386 01 Sousedovice, Ičo 260 18 o55,

přechodnou úpravu provozu si|nice |I22v k.ú. Katovice, okr. Strakonice,

(d|e do|oŽeného návrhu D|o)

Důvod: ěásteěná uzavírka přiopravě povrchu komunikace|l22_ Tyršova ulice

Termín: 16. 10. _ 26. 11. 20,|7

Za těchto podmínék:
1. Umístění značek na si|nici |l22 je stanoveno d|e do|oŽeného návrhu D|o. Návrh D|o je nedí|nou součástí

tohoto stanovení. Dopravníznačení bude osazeno odbornou firmou před zahájenÍm prací.
Zodpovědným pracovníkemza provedenídopravního opatřeníje pan Luboš Koěí. mob.: 725 936 957.
Žadate| odpovÍdá za správné umÍstěnÍ dopravního značení dle ,'Zásad pro označování pracovních míst
na pozemních komunikacích - technické podmínky TP 65 a TP 66.. schvá|ených Ministerstvem dopravy a jeho
údrŽbu po ce|ou dobu provádění prací (nutnost dodrŽet minimá|ní vzájemné vzdá|enosti DZ - mimo obec
a|espoň 30m, vobci nejméně 10m). Spo|ečné uspořádání DZnajednom s|oupku musí odpovídat poŽadavkům
TP 65. Po jejich skončení bude přechodné dopravní značení neprod|eně odstraněno a uvedeno do původního
stavu.
Svis|é dopravní značky musí být provedeny v zák|adnÍ ve|ikosti a v ref|exní úpravě a musÍ být umístěny tak,
aby byly včas viditelné těmi Účastníky siIničního provozu, pro které jsou určeny, a to v sou|adu s Technickými
podmÍnkami TP 66 _ Zásady pro přechodné dopravní značenÍ na pozemních komunikacích a v sou|adu
s Technickými podmínkamiTP 143 - Systém hodnocení přenosných svislých dopravních značek.
Dopravní značení bude v sou|adu s vyh|áŠkou Ministerstva dopravy č.294|2015 Sb., kterou se provádí pravid|a
provozu na pozemních komunikacÍch.

U Zimního stadionu 1952t2, 37o 76 České Budějovice, tel.: 386 72o 111, Íax:386 359 050
e-mai|: posta@kraj-jihocesky.cz, identifikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

nošia oi;$.: ':''-.'.'..'1l..,./.|, !Y. . ' ilyHt{*'''-/, r-'i(-l'S' ,'.'....'..... ''' FřÍtah: '.'. l

ililt ilillililllllililillllllllillllllllillllllillllllilllllilllllil
KUCBXOOOlYZS

JIHoČESKÝ KRA]

oDBoR DoPRAVY A SILN|ČNíHo HosPoDÁŘsrví
oDDĚleruí slt-NlČNíHo HosPoDAŘsTVí

datum: 04' 10.2017 vyřizuje: lng. Michala Karvánková te|efon: 386 720 530

*i r*;a m [t'j {:.{ "s 
"li:ťis 

E{

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

oPATŘENí oeEcNÉ PoV

2.

4.

5.

Stránka 1



I.

6' Za sníŽené viditeInosti bude vŽdy v činnosti výstraŽné světlo na přechodném dopravním
s TP 66 a DlO.
Trva|é dopravní značení' které by by|o v rozporu s přechodným značením' bude zakýo.
ostatnÍ stávající DZve výŠe uvedeném silničnÍm Úseku budou ponechány beze změny
Po skončení bude přechodné dopravní značení neprod|eně odstraněno
V případě potřebv si Po|icie ČR vvhrazuie právo dopravníznačení dop|nit nebo pozměnit.

značení v sou|adu

popř' odstraněno.

ó.
o

odŮvodnění:
Krajský Úřad Jihočeského kraje, odbor dopravy a si|ničního hospodářství obdrŽel dne 26.09.2017 žádost
právnické osoby ZNAKON, a.s., č.p. 44,386 01 Sousedovice, |Čo 260 18 055, o stanoveni přechodné úpravy
provozu na si|nici |l22 v KatovicÍch, u|. TyrŠova, z důvodu částečné uzavírky při opravě povrchu komunikace
vtermínu od'16. 10-2017- 26- 11- 2017. KŽádosti by|a při|oŽena situace s navrŽeným přechodným dopravnÍm
značením a souhlasné stanovisko dotčeného orgánu Po|icie Čn, rŘp Jčk, Dopravního inspektorátu Strakonice č'i.:
KRPC-132o494lČJ-2o17-o2o706 ze dne 03. 1-o. 2017 a zároveň souhlas Ředite|ství si|nic a dá|nic Čn, spraúy
Č. Budějovice č.j.: 91 3l17-32200lKo| ze dne 13. 09,2017.

ProtoŽe navrŽené přechodné dopravní znaÓky uk|ádají Účastníkům provozu povinnosti odchy|né od obecné úpravy
provozu na pozemních komunikacích, stanovuje se přechodná úprava provozu formou opatření obecné povahy.
V přÍpadě stanovení přechodné Úpravy provozu se d|e $ 77 odst. 5 zákona o si|ničním provozu návrh opatření
obecné povahy nedoručuje ani se nevyzývajídotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek.

Pouěení:
Toto opatřenÍ obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení veřejné vyh|ášky ($ 77 odst. 5 zákona
o si|ničnÍm provozu). Proti opatření obecné povahy nelze podat opravný prostředek. Sou|ad opatření obecné
povahy s právními předpisy |ze posouditv přezkumnémřízení (s 174 odst.2 správního řádu).

lng. Mária Čejková
vedoucí oddě|ení silničního hosoodářství
odbor dopravy a siIničního hospodářstvÍ
Krajský Úřad Jihočeského kraje

Příloha:
Potvrzené D|o

Toto opatřeníobecné povahy, vč. pří|ohy, musí býtvyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřednídesce Krajského
Úřadu Jihočeského kraje v Ceských.Budějovicích (patnáctý den po vyvěŠenÍ je den doručení; dnem vyvěšení je
den vyvěŠení na úřední desce KU Jč kraje). opatření obecné povahy bude rovněŽ zveřejněno způsobem
umoŽňujícím dá|kouý přístup. S potvrzeným datem vyvěšení a sejmutí bude opatření obecné povahy zasláno zpět
Krajskému Úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a si|ničního hospodářství.

Vyvěšeno dne: ... Sejmuto dne:

'"loi.. "'.";i.k; ;á;ě;J ;ily
potvrzujÍcí vyvěšení a zveřejnění

Podpis arazítko oprávněné osoby
potvrzující sejmutí

U Zimního stadionu 1952t2,37a76 České Budějovice, te|.:386 720 111,fax:386 359 050
e-mail: posta@kraj-jihocesky.cz, identiÍikátor DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 2



obdrŽí se Žádostí o wvěšení na úřední desku:
Krajský Úřad - Jihočeský kraj, odbor kance]ář ředite|e (zde)

Městys Katovice' Husovo nám. 5' 387 11Katovice

obdrŽí:

Účastníci řízení (DS):

zNnroN, a.s., č.p. 44,386 01 Sousedovice
Ředite|ství si|nic a oalriicén .ýau" Č. Budě.1ovice' Lidická 4gl110,37o 44 České Budějovice

Dotčené orqánv a ostatní (DS):
polrcrečn' rráské ředite|ství po|icie Jčk, D| Strakonice

U Zmního stadionu 1g52t2,37o 76 České Budějovice, te|.: 386 72o 111, Íax:386 359 050

e-mail: posta@kraj.jihocesky.cz, identiÍikátor DS: kdib3rr, www.kraj.jihocesky.cz

Stránka 3


